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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

W rywalizacji rodzinnej Północno -
Praskiej Ligi dwójek siatkarskich -
MOS WOLA najlepszy.
Zakończył się turniej północno - praskiej ligi dwójek
dziewczęcych. Liczna grupa mini- siatkarek MOS WOLA
z rocznika 2011i 2012 skonfrontowała swoje
umiejętności na koniec sezonu z rówieśniczkami oraz ze
starszymi o rok siatkarkami . Gratulujemy starszym
siatkarkom z Saskiej i AS Wójtowicza, które zwyciężyły
w tym turnieju. W turnieju rodzinnym jednak siatkarki
MOS WOLA ze swoimi rodzicami byli najlepsi.

Karolinka Michalska z tatą Piotrem zajęła piersze miejsce w
odbiciach przez siatkę , Karolinka Sidorenko ze swoją
wspaniałą mamą zajęły miejsce trzecie.  Bardzo liczna grupa
mini - siatkarek MOS WOLA znalazła się w  finałowej grupie
odbić do kosza. Mnóstwo gry, rywalizacji, nauki , emocji ,
radości było udziałem siatkarek zgromadzonych przez 5
spotkań  rozgrywanej  Północno - Parskiej ligi dwójek
siatkarskich dziewcząt, w której wzięło udział  60 zespołów,
ponad 150 dziewcząt. 

Serdecznie dziękujemy Panu Andrzejowi Sowie , za wspaniałą
organizację turnieju, dziewczętom , które pomagały w
przeprowadzeniu turnieju, wszystkim sędziom za ich żelazną
cierpliwość. W swoim imieniu dziękuje Rodzicom i Rodzinom
wpaniale wspierających nasze mini-siatkarki MOS WOLA.  
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Już jutro  niektóre z naszych dziewcząt wyruszają na
wakacyjny szlak. Życzymy Wam , aby zaspokojenia
ciekawości świata, pięknych przeżyć i przede wszystkim
zdrowych wakacji.  Będziemy w różnych zakątkach Polski i
świata, przesyłajcie fotki  i dzielcie się swoją przygoda .
Obiecuję relacjonować waszą radość ! 

Dziękuje za wspaniały rok siatkarski i wesołych , wspaniałych
i n iezapomnianych wakacji 2022!

Fotogaleria: https://www.facebook.com/moswola/photos/pcb.
5456539927738191/5456524531073064/

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansują m.st. Warszawa i
PZU.
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